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平成21年度 

■一般会計の歳入状況 

14億3,305万3千円　(96.5%） 

20億4,804万2千円　(100.2%)

1億208万4千円  　(99.4%)

8,728万5千円　(85.0%)

 8,958万7千円　(80.2%)

4億4,316万9千円　(67.9%)

2億4,854万8千円　(47.9%)

1,838万7千円　(103.4%)

2,610万9千円　（104.3%） 

0円　(0.0%)

3億3,952万8千円　(120.9%)

1億5,796万7千円　(98.2%)

0円　(0.0%)

49億9,375万9千円　(83.7%)

14億8,430万円 
20億4,366万5千円 

1億270万円 
1億265万1千円 

1億1,164万2千円 
6億5,310万1千円 
5億1,889万2千円 
1,779万1千円 
2,502万7千円 

1億4,050万8千円 
2億8,071万9千円 
1億6,085万2千円 
3億2,620万円 

59億6,804万8千円 

■特別会計の状況 （単位：千円） ■基金の状況 （単位：千円） 

1,392,500 

8,304 

144,910 

713,147 

104,100 

393,300 

76,600 

261,778 

232,586 

12,844 

159,041

1,193,653 

7,779 

143,217 

675,529 

99,202 

377,144 

71,143 

253,706 

－ 

6,559 

－ 

85.7% 

93.7% 

98.8% 

94.7% 

95.3% 

95.9% 

92.9% 

96.9% 

－ 

51.1% 

－ 

1,229,985 

7,654 

129,166 

648,922 

82,856 

359,550 

72,458 

－ 

203,125 

－ 

135,001

88.3% 

92.2% 

89.1% 

91.0% 

79.6% 

91.4% 

94.6% 

－ 

87.3% 

－ 

84.9%

695,904 

3,226 

219,057 

184,484 

209 

74,483 

7,771 

55,482 

220,311 

10,136 

91,655 

632,172 

118,487 

4,526

財政執行状況 財政執行状況 
財政状況の公表 

町 税  
地 方 交 付 金  
地 方 譲 与 税  
分担金及び負担金 
使用料及び手数料 
国 庫 支 出 金  
県 支 出 金  
財 産 収 入  
寄 付 金  
繰 入 金  
繰 越 金  
諸 収 入  
町 債  
合 計  

国民健康保険会計 

老人保健会計 

後期高齢特別会計 

介護保険会計 

簡易水道事業会計 

公共下水道事業会計 

農業集落排水事業会計 

財 政 調 整 基 金  

高額療養費貸付基金 

土 地 開 発 基 金  

国民健康保険基金 

八百津町養護老人ホーム福祉事業基金 

減 債 基 金  

杉原千畝記念基金 

新丸山ダム対策基金 

地 域 福 祉 基 金  

ふるさと水と土基金 

吉田茂国際交流基金 

明日のまちづくり基金 

介護給付費準備基金 

介護従事者処遇改善臨時特例基金 

予算額 

 

歳　入 

収益的収入 

収益的支出 

資本的収入 

資本的支出 

区          分 
 

水
　
道
　
会
　
計 

現計予算額 
 

収入済額 収入率 
 

支出済額 
 

執行率 基　　金　　名 
 

平成21年度末 
残高 
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